
A 

REPUBLICA DEL ' ECUADOR "o - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 

La o RESOLUCION No. 96-2-1-1-0000962 , 

- 0 4 as "DORYS ALVARADO DE CHAMÓ' - E 11 
Ñ — ¿INFENDENTE, JURIDICO DE. LA E ” 

OFICINA DE GUAYAQUIL. (0. 
e < 

A EONSIDERANDO: 0 

  

QUE de la ahero de 1996, se ha otorgado ante el Notario 

Décimo Quinto + tón Guayaquil, la escritura pública de 
DNS, de Ja comparta anónima SERVICIOS MARISCAL 

S.A. ” OSA 38 . a 
abi: ol loros 4, pro A SS 

QUE algo Lebréo Murillo Sevillano, 
dicha escritura, la misma que reúna los re     
En ejercicio de las atribuciones dela; asii, hor: A señor 
Superintendente de Compañias mediante Resolfpici ned- Nes. A4DM492-489 
del 18 de noviembre de 1992; ADM-95-273 de 1% e roienbre de 1995; 
Y, ABN-396-018 de 12 de enero de 1996; - SS é 

RESUELVE: O pi 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de 
SERVICIOS MARISCAL 5.4. "MARISCALSA”., con domicilio en la ciudad: 
de Guayaquil, con un capital autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRES, 
y un capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES dividido en 
CINCUENTA acciones de CIEN MIL SUCRES cada una, de conformidad con 
los términos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Décimo Quinto del 

Cantón Guayaquil, toma nota al margen de la matriz de la escritura 
pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y 

siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto 
con la presente Resolución; Y, bb)  cuompla con las demás 
prescripciones contenidas sn la ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que el extracto de la indicada 
escritura pública, se publique por una vez en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarsa a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada __en la Superintendencia ' de 
Compañías, en Guayaquil, 99 FER 1996 

 



q
)
      o . .u 

f CE = 

.» 

CENTIFÍ C0í Que con feoha de hoy: Quede inscrite le pre 

sente Resolución a foja 14.119 , número 4.378 

E 
¿E


